§. ijo. Provideat, quod in locé, ubi fanfblfimus D. N. cum Cardi-

nalibus, & alio, ubi przlan Sc officiales CoUationcm fadent, fint menfz 8c

fcamnaSt fedilia ad oportunitatem tabule, Sc fervitorcs, malvafia, marra-

panochiari ,
canallioni St alia oportuna-, deputet duodedm familiares

Papz, rofaceo panno vclbtos, qiH duodecim intorticia ante corpus Doaiini

portent; provideat de vino& alié neceflarié pro prandio in palatio Late-

ranenfi. Romanis Sc oflicialibus ac omnibus curiahbus dando.

De officio Prions Diaconi Cardinalium.

§. ijt. Prior Diaconorum Cardinalium, fafta per Cardinales in ca-

pella fanfli Grcgorii in Bafilica fanfli Pétri Papz reverentia, capit para-

monta fua, videlicet amifhim, albam, cingulum, (lolam Sc dalmancam,

te Pontifice omnibus paramentis induto, accipit manipulum. Diflis ter-

tiis parat Ponrificcm omnibus paramentis pontificalibus, pallio demto, mo-
re (olito. Induto Pontifice paramentis confveris, Sc terriis finitis, acci-

pit ferulam fivc baculum album, Sc proceffioncm ordinat ad altare majus

per Vaticanum hoc ordine; Imprimé proccdunt feutiferi Pape, cubi-

c. Sa cula-

; J

^
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eularii extra cameram. Oratores laid & clerici non prælari ac Barones.

Secrctarii Sc Advocari mixtim., Acoliti. Clerici Carnet®. Auditores.

Acolitus cum thuribulo & navicell». Scptcm vel ad minus duo Acolifi

ceroferarii. Subdiaconus cruccm portails cuni collegis fuis. Duo Sub-

diaconi cpiftolas ledun cum iibris Evangeltorum. Diaconus Evangelium

quifunr. Diaconi, Presbytcri, Epifcopi, Cardinales.

Diaconusevangeliumdidurusmédius inter duos Diaconos afiiflentef,

qui tamen convenicn t i iisaurifrigium plqvialishinc&indedefctretit, nifi Papa
in fede veheremr. Duo cereroooiarum MagilW, quorum anriquior»
nam longitudinis ij cannarum vel circa cum fluppa defuper polka, abus

aliam cannam cuin candela ardente defuper aptata déférant. Papa lub

baldachino, quod digniores Nobücs vel Oratores urbis aut Conlcrvaio

res portent. Deejmis Auditoram Rom cum tohlea ad collum pronûtra

médias inter duos Cubicularios feerctos Pontifias. Prdatt non parati, fi

qui fine. Prothonotarii. Sequuotur& alii togati. . ,

.

$. içî. Finitis orationibus tribus fuper Pontificcm per très Epilco-

pos Cardinales femores didis, Prior prxaidus cum feniore Diacono port

cum accedit ad altare majns, de quo ipfi ambo fimul pallium devant, &
Prior ipfe folus Pontifia imponit dicens : Acdpe pallium, feilicet pleni-

tudincm pontificale officii, ad honorem omnipotentis Dei, glonofir vir-